
Pranoi / Miratoi:  D.Veseli – Pergjegjes/Sek.Prokurimeve 

Punoi: H.Cupi  – Specialiste /Sek.Prokurimeve 
Nr. ekzemplarëve: 2 (dy)                       

Data: 15.07.2021  

______________________________________________________________________________________________________________ 

   Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644                                1 

                                                                      

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

                                                               DREJTORIA JURIDIKE 

 

 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Helena.Cupi@qsut.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim vendosje Eko Abdominale dhe Kardiake, 

në QSU “Nënë Tereza” 

  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01148-07-16-2021 

 

 

5.Fondi Limit: 3,866,666.66 (tre miljon e teteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e gjashte) Lekë Pa Tvsh dhe 4,640,000.00 (kater 

miljon e gjashteqind e dyzetemije) Lekë Me Tvsh. 

 

  

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjetë) dite nga Nënshkrimi i 

Kontratës; 

     

 

7.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Date: 30/07/2021   Ora: 10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

   Enkelejdi  JOTI 

 

 

 

mailto:Helena.Cupi@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/

